МУНИЦИПАЛЬНОЕ УНИТАРНОЕ ПРЕДПРИЯТИЕ
«ТЕПЛОВОДОКАНАЛ»

ПРИКАЗ №  03

г. Бодайбо от О & & У . 2019 г.

«О стоимости подвоза воды
населению»

В соответствии с постановлением администрации Бодайбинского городского

поселения № 964-п от 11.12.2018 г. «Об установлении тарифов на подвоз воды для

потребителей МУП «Тепловодоканал»»,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Установить стоимость 1 бочки (0,20 м3) подвоза воды населению с
учетом НДС:

с 01.01.2019 г.
63,18 руб.
69,84 руб.
75,40 руб.

г. Бодайбо
м-н Бисяга
м-н Колобовщина

с 01.07.2019 г.
65,01 руб.
71,87 руб.
77,59 руб.

2. Установить стоимость 1 бочки (0,25 м3)
учетом НДС:

г. Бодайбо
м-н Бисяга
м-н Колобовщина

с 01.01.2019 г.

78,97 руб.
87,30 руб.
94,25 руб.

подвоза воды населению с

с 01.07.2019 г.

81,26 руб.
89,83 руб.
96,98 руб.

Генеральный директор П.Я.Матвеев